MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 26/25, DE 14 DE ABRIL DE 2025

A DIREÇÃO DO SETOR DE EDUCAÇÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ , no uso
das atribuições,

RESOLVE:

Designar os(as) docentes abaixo relacionados(as) para comporem a Comissão
de Trabalho de Conclusão de Curso - TCC do Curso de Pedagogia no ano de 2025:

- Profª Cassia Alessandra Domiciano (Coordenadora do Curso);
- Profª Renata Riva Finatti (Vice-Coordenadora do Curso);
- Profª Gabriela Schneider (Representante do DEPLAE);
- Profª Bruna Moraes Battistelli (Representante do DTFE);
- Profª Helga Loos-Santana (Representante do DTFE);
- Profª Dayana Brunetto Carlin dos Santos (Representante do DTPEN);
- Prof. Sergio Roberto Chaves Junior (Representante do DTPEN).

Documento assinado eletronicamente por MARCOS ALEXANDRE DOS SANTOS FERRAZ,
DIRETOR(A) DO SETOR DE EDUCACAO - ED, em 14/04/2025, às 18:42, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7694311 e o código CRC D4082201.

Referência: Processo nº 23075.010799/2025-31 SEI nº 7694311

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0